
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 23. decembrī     

Nr.626 

        (Protokols Nr. 29, 30.§) 

 

Par finansiālu atbalstu Latgaliešu kultūras gada balvai "Boņuks 2025" 

 

Izskatot SIA “Austrumlatvijas koncertzāle” 2025.gada 9.decembra iesniegumu (Balvu 

novada Centrālā pārvaldes reģistrācijas numurs BNP/2025/5.6/5070/SJUR) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un 

sniegt atbalstu kultūras norisēm, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga 

izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, 2025.gada 18.decembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt atbalstu Latgaliešu kultūras gada balvas "Boņuks 2025" pasniegšanas ceremonijas 

nodrošināšanai, paredzot finansējumu  EUR 500  (pieci simti euro un 00 centi) pašvaldības 

budžetā 2026.gadam. 

2. Ieplānot finansējumu Balvu novada pašvaldības 2026.gada pamatbudžetā. 

3. Uzdot Balvu novada Kultūras un tūrisma pārvaldei sagatavot un iesniegt priekšlikumu 

organizatoriem par Latgales plānošanas reģiona pašvaldību deliģētu pārstāvju iesaistīšanu 

Latgaliešu kultūras gada balvas "Boņuks 2025" pretendentu izvērtēšanā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


